
ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

14,305,185.00 اϣϟوΟودات 10000000
2,466,037.00 ΔϟداوΗϣ وداتΟوϣ 11000000

228,376.00 اϘϧϟد ϲϓ اϧλϟدوق وϟدى اϧΑϟوك 11010000
33.00 اϘϧϟد ϲϓ اϧλϟدوق 11010100
33.00 ϲγϳ΋رϟدوق اϧλϟ11010101 ا

228,343.00 اϘϧϟد ϟدى اϧΑϟوك 11010200
191,428.00 ΔϳرΎΟ ΔϳϛϧΑ تΎΑΎγΣ 11010201

36,915.00 ΎΑΎγΣ 11010202ت Ύϛϳη - Δϳϛϧϳت Α ΔϳϛϧΑرγم اϳλΣΗϟل

1,823,374.00 Δϧϳدϣ مϣذ 11030000
1,820,954.00 ΔϣΎϋ Δϧϳدϣ مϣذ 11030100

99,274.00 Δϧϳدϣ مϣ11030101 ذ

409.00 Ύϛϳηت Αرγم اϳλΣΗϟل  ( ϧλدوق اΎϛϳηϟت اϟواردة ) 11030102

4,000.00 ΔόΟΗرϣ تΎϛϳη دوقϧλ 11030103

628,255.00 ذϣم ϣدΔϧϳ رγوم رΧص اΎϧΑϟء 11030105

41,662.00 ذϣم ϣدΔϧϳ رγوم اΎϳΎϔϧϟت 11030106

270,087.00 ذϣم ϣدΔϧϳ رγوم اΣϟرف واΎϋΎϧλϟت 11030109

777,267.00 ΔϗرϔΗϣ رىΧوم أγر Δϧϳدϣ مϣذ 11030110

2,420.00 أوراق Αϗض 11030200
2,420.00 11030201 أوراق Αϗض ( ϧλدوق ϻΎϳΑϣϛت )

168,123.00 ذϣم ϣدΔϧϳ اΧرى 11040000
16,900.00 ΎϘΣΗγϣت اΧرى 11040100

16,900.00 11040104 ذϣم ϣدΔϧϳ اΧرى

151,223.00 ϬόΗدات ϣدΔϧϳ (ΎϘΣΗγϣت ϣن ϳΣϧΎϣن) 11040200
151,223.00 ϬόΗدات ϣدΔϧϳ (ΎϘΣΗγϣت ϣن ϳΣϧΎϣن) 11040201

170,989.00 ΔϳϣوϛΣ - Δϧϳدϣ مϣذ 11050000
170,989.00 ΔϳϣوϛΣ تΎϬΟ نϣ تΎϘΣΗγϣ 11050100

152,202.00 ذϣم οرΔΑϳ أϼϣك 11050101

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

2,293.00 ذϣم رγوم رΧص اϬϣϟن 11050102

16,494.00 ذϣم رγوم اϘϧϟل ϰϠϋ اϟطرق 11050103

73,780.00 اΎΧϣϟزن 11070000
73,780.00 Χϣزون Ύϋم 11070100

73,780.00 Χϣزون اϣϟواد 11070101

1,395.00 ΎϣدϘϣ Δϋوϓدϣ فϳرΎλϣ 11080000
1,395.00 ΎϣدϘϣ Δϋوϓدϣ ΔϣΎϋ فϳرΎλϣ 11080100

1,395.00 ΎϣدϘϣ Δϋوϓدϣ فϳرΎλϣ 11080101

11,839,148.00 ΔϟداوΗϣ رϳϏ وداتΟوϣ 12000000
11,757,716.00 ΔΗΑΎΛϟودات اΟوϣϟا Δϣϳϗ ϲϓΎλ 12010000
20,385,338.00 ΔϳΗΣΗ ϰϧΑدات وόϣرات وΎϘϋ ،ϲοارا ΔϔϠϛΗ 12010100

4,261,811.00 ϲοارا 12010101

2,542,808.00 ΎϘϋرات 12010102

189,565.00 όϣدات 12010103

13,065,254.00 ΔϳΗΣΗϟا ΔϳϧΑϟا 12010105

325,900.00 Ύϳγرات واΎϳϟت 12010106

287,872.00 ΔϳΑΗϛϣ زةϬΟث واΎΛا ΔϔϠϛΗ 12010200
245,400.00 12010201 اΎΛث ϲΑΗϛϣ و ΎϧϳγΣΗت

42,472.00 ΔϳΑΗϛϣ زة وادواتϬΟا 12010202

-8,641,261.00 ΔϳΗΣΗ ϰϧΑدات وόϣرات وΎϘϋ كϼϬΗγا ϊϣΟϣ 12015000
-650,786.00 اϼϬΗγϻك اΗϣϟراϛم-ΎϘϋرات 12015002

-79,978.00 اϼϬΗγϻك اΗϣϟراϛم-όϣدات 12015003

-7,903,916.00 ΔϳΗΣΗϟا ΔϳϧΑϟم-اϛراΗϣϟك اϼϬΗγϻا 12015005

-6,581.00 اϼϬΗγϻك اΗϣϟراϛم-Ύϳγرات واΎϳϟت 12015006

-274,233.00 ΔϳΑΗϛϣ زةϬΟث وأΎΛك اϼϬΗγا ϊϣΟϣ 12015100
-244,104.00 12015101 اϼϬΗγϻك اϣϟرϛΎΗم-اΎΛث و ΎϧϳγΣΗت

-30,129.00 ΔϳΑΗϛϣ زة وادواتϬΟم-اϛراΗϣϟك اϼΗϬγϻا 12015102

81,432.00 ΎηϣرΣΗ ϊϳت اϳϔϧΗϟذ 12020000
81,432.00 ΎηϣرΣΗ ϊϳت اϳϔϧΗϟذ 12020100

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

-11,343.00 ϲΗل ذاϳوϣΗ - ذϳϔϧΗϟت اΣΗ ϊϳرΎηϣ 12020101

40,525.00 ϲϠΣϣ لϳوϣΗ - ذϳϔϧΗϟت اΣΗ ϊϳرΎηϣ 12020102

52,250.00 ϲΟرΎΧ لϳوϣΗ - ذϳϔϧΗϟت اΣΗ ϊϳرΎηϣ 12020103

3,155,384.00 اϣϟطϠوΎΑت 20000000
3,148,381.00 ΔϟداوΗϣϟت اΎΑوϠطϣϟا 21000000

813,702.00 Δϧ΋داϟم اϣذϟا 21010000
813,702.00 ΔϣΎϋ Δϧ΋م داϣذ 21010100

136,416.00 ذϣم داϣ Δϧ΋وردي ϣواد وΧدΎϣت 21010102

677,286.00 ΔϣΎϋ Δϧ΋م داϣذ 21010103

8,757.00 ذϣم داΔϧ΋ اΧرى 21020000
4,655.00 ϊϓ21020100 اوراق د

4,655.00 ϧλ 21020101دوق Ύϛϳηت Ύλدرة

3,600.00 ϊ΋ت ووداΎϧϳϣ΄Η 21020300
3,600.00 ΔϗرϔΗϣ تΎϧϳϣΎΗ 21020304

502.00 ΎϘΣΗγϣت ϣϠϟوظϳϔن 21020400
502.00 Δϧ΋ن داϳϔوظϣ مϣذ 21020401

2,171,391.00 ΔϳϠΧت داΎϧوازϣ - Δϧ΋م داϣذ 21030000
2,171,391.00 ΎΑΎγΣت ΗηϣرϳΑ Δϛن اϣϟوازΎϧت 21030100

2,171,391.00 ϣϟ ϖΣΗγϣوازΎϧت داΔϳϠΧ اΧرى 21030101

153,380.00 ΔϠΟؤϣ راداتϳا 21040000
153,380.00 ًΎϣدϘϣ ΔοوΑϘϣ راداتϳا 21040100

153,380.00 ΔΣϧΎϣ تΎϬΟϟ زامΗϟا / ΔϘϘΣϣ رϳϏو ΔοوΑϘϣ راداتϳا 21040101

1,151.00 ΔϘΣΗγϣϟف اϳرΎλϣϟا 21050000
1,151.00 ΔϘΣΗγϣ ΔϳϠϳϐηΗ فϳرΎλϣ 21050100

1.00 ΔϘΣΗγϣ بΗروا 21050101

1,150.00 اΗϗطΎع οرΔΑϳ رواΗب اϣϟوظϳϔن 21050102

7,003.00 ΔϟداوΗϣϟر اϳϏ تΎΑوϠطϣϟا 22000000
7,003.00 اΎλλΧϣϟت 22020000
7,003.00 ΎλλΧϣت όΗوΎοϳت اϣϟوظϳϔن 22020300

7,003.00 ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧ صλΧϣ 22020303

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

11,062,029.00 ϲϓΎλ اϣϟوΟودات 30000000
11,062,029.00 ϲϓΎλ اϣϟوΟودات 31000000

215,651.00 ΔλλΧϣ تΎϧوازϣ دةλار 31020000
215,651.00 ΔλλΧϣ تΎϧوازϣ دةλار 31020100

215,651.00 λΧϣص Ύλϣϟرϳف أΧرى 31020102

10,846,378.00 ΔλλΧϣ رϳϏ تΎϧوازϣ دةλار 31030000
10,846,374.00 ΔλλΧϣ رϳϏ تΎϧوازϣ دةλار 31030100

10,846,374.00 ΔλλΧϣ رϳϏ تΎϧوازϣ دةλار 31030101

4.00 ΎϬϳϠϋ رηؤϣ رϳϏو ΔλλΧϣ رϳϏ 31030300
4.00 ΎϬϳϠϋ رηؤϣ رϳϏو ΔλλΧϣ رϳϏ 31030301

1,712,961.00 اϳϻرادات 40000000
1,712,961.00 ΔϳرΎΟΗ رϳϏ ΔόϳΑرادات ذات طϳا 41000000

303,509.00 ΔϳΑϳرο راداتϳا 41010000
176,522.00 οرا΋ب ϰϠϋ اΎϛϠΗϣϣϟت 41010100

176,522.00 οرΎϧϣ ΔΑϳزل 41010102

126,987.00 رγوم ΔϳϠΣϣ اΧرى  41010200
126,987.00 رγوم اϘϧϟل ϰϠϋ اϟطرق 41010203

143,990.00 ΔϳΑϳرο رϳϏ راداتϳا 41020000
119,414.00 رγوم اϟرΧص واΎΟϻزات 41020100

78,942.00 ϪϳدΎόϟء اΎϧΑϟص اΧوم رγر 41020101

27,928.00 41020120 رγوم رΧص Σرف وΎϋΎϧλت

8,319.00 رγوم λΗدϼϣΎόϣ ϖϳت 41020126

4,225.00 ϊϗوϣ ططΧϣ ومγر 41020127

24,576.00 41020200 اϳرادات ϣن اΧϟدΎϣت
1,000.00 رγوم اηϟوارع واϻرΔϔλ ( ΔϣϫΎγϣ اϣϟواطϳϧن) 41020204

11,230.00 رγوم ΎϬηدات وΧرا΋ط 41020208

9,800.00 ΔϋΎϘϟرح واγϣϟر اϳΟ΄Η 41020219

2,546.00 ΔϳΑϳدرΗ وم دوراتγ41020220 ر

530.00 اϳرادات ذات طϳϏ ΔόϳΑر ΎΟΗرΔϳ اΧرى 41030000

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

530.00 ΔϋوϧΗϣ راداتϳ41030200 ا
400.00 اΎϣΛن ϋطΎءات 41030203

130.00 ϖ΋ΎΛت ووϼϣΎόϣ ϖϳدλΗ دار وλوم اγر 41030204

415,399.00 اϳرادات ϣن إΎϣΛΗγرات وإΎΟϳرات 41040000
415,399.00 اϳراد اΧΗγدام ΎϛϠΗϣϣت واϣوال 41040100

409,514.00 اϳراد ϣن اΎϣΛΗγرات-اϬγم وϧγدات 41040102

2,335.00 اϳرادات ϣن ϳϣοΗن Ύηϣرϊϳ وΎϛϠΗϣϣت 41040108

3,550.00 ΔΗΑΎΛ وداتΟوϣ ϊϳΑ حΎΑار 41040109

407,241.00 41060000 اϳرادات ϳϏر ϳϘϣدة اΧΗγϻدام
407,241.00 ΔϋوϧΗϣ تΎΑϫو ΢ϧϣ راداتϳ41060100 ا

12,737.00 ΔϳϣوϛΣ تΎΑϫو ΢ϧϣ راداتϳا 41060101

251,680.00 ΔϳΑϧΟت اΎΑϫو ΢ϧϣ راداتϳا 41060102

142,824.00 ΔϳϠΣϣ تΎΑϫو ΢ϧϣ راداتϳا 41060103

442,292.00 ΔΑϠλϟت اΎϳΎϔϧϟا Δϧوازϣ راداتϳا 41070000
442,292.00 ΔΑϠλ تΎϳΎϔϧ - ΔϳϠϳϐηΗ راداتϳا 41070100

366,667.00 Δϳϧϛγ ϲϧΎΑϣ - تΎΑΎϔϧ ومγر 41070102

66,000.00 ΔϳرΎΟΗ ϲϧΎΑϣ - تΎΑΎϔϧ ومγر 41070103

5,425.00 ΔϳϋΎϧλ ϲϧΎΑϣ - تΎΑΎϔϧ ومγر 41070104

4,200.00 ΔϳϣϳدΎϛت اΎγγؤϣ - تΎΑΎϔϧ ومγر 41070105

1,625,189.00 اΎλϣϟرϳف 50000000
726,706.00 ΎϬΗΎϘΣϠϣب وΗرواϟف اϳرΎλϣ 51000000
602,085.00 51010000 رواΗب واΟور - داϳϣ΋ن ϳϧϛγϣن
292,300.00 ΔϳγΎγب أΗروا 51010100

292,300.00 ΔϳγΎγب أΗروا 51010101

257,740.00 Ύλϣرϳف اϼόϟوات واΑϟدϻت 51010200
108,592.00 ϼϋوة طϣϋ ΔόϳΑل 51010201

21,920.00 ΔϳϋΎϣΗΟوة اϼϋ 51010202

1,500.00 ϼϋوة اϣϟؤϫل 51010203

40,873.00 ϼϋوة ΎΧϣطرة 51010204

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

-300.00 ϓرق راΗب 51010205

8,700.00 Δϳوة إدارϼϋ 51010206

11,542.00 ΔϳϗرΗ وةϼϋ 51010207

60,473.00 ϪϳدϠΑϟا ϲϔوظϣϟ Ϫηϳόϣ ءϼϏ وةϼϋ 51010208

4,440.00 Αدل ϘϧΗل ΑΎΛت 51010209

7,587.00 ϲϓΎοϹل اϣόϟت واΎ΋ϓΎϛϣϟف اϳرΎλϣ 51010300
2,210.00 ϓΎϛϣ΄ت ϣوظϳϔن 51010301

5,377.00 ϲϓΎοل اϣϋ ورΟأ 51010302

44,458.00 ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧ فϳرΎλϣ/ دϋΎϘΗϟف اϳرΎλϣ 51010500
-1,923.00 Δ΋ϳϬϟ ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا ϰϠϋ ΔΑΗرΗϣϟد اϋΎϘΗϟف اϳرΎλϣ 

(Δ΋ϳϬϟا ΔΑγϧ) دϋΎϘΗϟا
51010501

46,381.00  Ύλϣرϳف اϋΎϘΗϟد اΗϣϟرϰϠϋ ΔΑΗ اΔ΋ϳϬϟ اϳϏ ΔϳϠΣϣϟر
(Δ΋ϳϬϟا ΔΑγϧ) دϋΎϘΗϟا Δ΋ϳϫ ϊϣ  ΔϛرΗηϣϟا

51010503

18,000.00 رواΗب واΟور -  داϳϣ΋ن ϳϏر ϳϧϛγϣن 51020000
12,000.00 51020100 رواΗب

12,000.00 رواΗب داϳϣ΋ن ϳϏر ϳϧϛγϣن 51020101

6,000.00 ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧ فϳرΎλϣ 51020400
6,000.00 Ύλϣرϳف Χ ΔϳΎϬϧدΔϣ اϣϟوظϳϔن 51020401

31,871.00 رواΗب واΟور - ϣؤϳΗϗن ϳϏر ϳϧϛγϣن 51030000
31,871.00 51030100 رواΗب

31,871.00 رواΗب ϣؤϳΗϗن ϳϏر ϳϧϛγϣن 51030101

74,750.00  ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا ΔγΎ΋ب رΗروا 51040000
70,000.00  ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟس اϳ΋ب رΗرا 51040100

70,000.00  ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟس اϳ΋ب رΗرا 51040101

4,750.00  ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟس اϳ΋ب ر΋Ύϧ بΗرا 51040200
4,750.00  ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟس اϳ΋ب ر΋Ύϧ بΗرا 51040201

267,748.00 ΔϳدارϹوا Δϳϣوϣόϟف اϳرΎλϣϟا 52000000
267,748.00 Δϳدارϻوا Δϳϣوϣόϟف اϳرΎλϣϟا 52010000

3,014.00 ΔϳرΎηΗγوا ΔϳϧϬϣ بΎόΗف اϳرΎλϣ 52010100
3,014.00 ΔϳرΎηΗγوا ΔϳϧϬϣ بΎόΗف أϳرΎλϣ 52010101

18,645.00 ΔϳϔϳرηΗ فϳرΎλϣ 52010200

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

18,645.00 ΔϓΎϳοت وΎϔϳرηΗ فϳرΎλϣ 52010201

3,025.00 Ύλϣرϳف ΧدΎϣت 52010300
2,467.00 ΔϳرΎηΗγت اΎϣدΧ فΑرΎλϣ 52010303

558.00  Ύλϣرϳف Ύϗϼϋت ϣηΗ ϻ ) ΔϣΎϋل اϟرواΗب او
(اΟϻور

52010305

24,322.00 Ύλϣرϳف اϻΎλΗت 52010400
11,292.00 Ύλϣرϳف Αرϳد وΗΎϫف 52010401

1,014.00 ΔΗΑΎΛϟف اΗواϬϟوم اγر 52010402

12,016.00 ΔϳϛϠγϻ تϻΎλΗت واϧرΗϧف اϳرΎλϣ 52010403

14,425.00 Ύλϣرϳف Ϭϛ - ϊϓΎϧϣرΎΑء وΎϳϣه 52010500
14,425.00 ( Δϳدارϻرات اϘϣϠϟ ) ءΎΑرϬϛ فϳرΎλϣ 52010503

74,177.00 Δϳϣوϣϋ فϳرΎλϣ 52010600
1,021.00 ΔϳϛϧΑ فϳرΎλϣت وϻوϣϋ 52010602

457.00  ΔϳرΎΑΧا ϊϗواϣف وΣλ تΎϛراΗηا 52010603

72,699.00  ΔϠϣϋ تΎϗروϓ تΎϓروλϣ 52010605

9,057.00 ΔϧΎϳλϟف اϳرΎλϣ 52010700
7,760.00  Δϳزة ادارϬΟو ا ΔϳΑΗϛϣ داتόϣ ΔϧΎϳλ فϳرΎλϣ 52010702

1,170.00  Ύλϣرϳف Ύϳγ ΔϧΎϳλرات وϗطΎϳϏ ϊر( ϣηΗ ϻل 
ΔϠϳϘΛϟدات اόϣϟا)

52010703

127.00  Δϳدارϻا ϖϓراϣϟوا ΔϳϧΑϻا ΔϧΎϳλ فϳرΎλϣ 52010704

114,723.00  Δϳف ادارϳرΎλϣ 52010800
12,553.00  ΔϗرϔΗϣ Δϳف ادارΑرΎλϣ 52010801

600.00 Ύλϣرϳف زي ϣوΣد وΎΑϟس  52010802

43,200.00 ϓΎϛϣ΄ت اΎοϋء اϠΟϣϟس  52010803

11,947.00  Δϳادار ϖϓراϣرات وϘϣ رΎΟ΋Ηγف اϳرΎλϣ 52010804

4,340.00  ΔϳΟرΎΧ تϼϘϧΗر وϔγ فϳرΎλϣ 52010807

6,046.00  ΔϳϠΧت داϼϘϧΗت وϼλواϣ فϳرΎλϣ 52010808

1,170.00  ( Δϳدارϻرات اϘϣϠϟ ) ΎϬϣوازϟو ΔϓΎظϧϟف اϳرΎλϣ 52010810

15,373.00  ΔϳγΎرطϗو ΔϋΎΑر طϳوλΗ فϳرΎλϣ 52010812

100.00  Δϳزة ادارϬΟدات واόϣ ΔϧΎϳλ فϳرΎλϣ 52010814

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

390.00 Ύλϣرϳف όΗدϳل اΧϣϟزون  52010816

16,418.00  Ύλϣرϳف Ύϧϳϣ΄Ηت (ΣرΎϳγ.ϖϳرات.Ύϋم،اΎΑΎλت 
(ϣϋل

52010817

2,586.00 ΎΑϫت وΑΗرΎϋت  52010823

5,840.00  Ύλϣرϳف اϼϬΗγك أλول Ύγϻ) ΔΗΑΎΛس
(اΎϘΣΗγϻق

52011100

400.00 Ύλϣرϳف اϼϬΗγك -Ύϳγرات واΎϳϟت 52011105

300.00 Ύλϣ 52011109رϳف اϼϬΗγك -اΎΛث و ΎϧϳγΣΗت

5,140.00 Ύλϣرϳف اϼϬΗγك -أϧظΔϣ وΑراγΎΣ Ξϣوب 52011111

195.00 Ύλϣرϳف γΣ - ΔϳϠϳϐηΗب اΎϳΗΣϻج 52011200
195.00 Δϳت ادارΎΑϛرϣ تΎϗروΣϣوت وϳز 52011202

-11.00 ΋ΎγΧر ΑΗدϳل ϼϣϋت 52011400
-11.00 ΋ΎγΧر ΑΗدϳل ϼϣϋت 52011401

336.00 ΔϣΎϋ تΎϣدΧ فϳرΎλϣ 52012100
336.00 ΔϳΑطϟز اϛراϣϟل اϳϐηΗ فϳرΎλϣ 52012102

630,735.00 ΔϳرΎΟΗ رϳϏ ΔόϳΑل ذات طϳϐηΗ فϳرΎλϣ 53000000
630,735.00 ΔϳرΎΟΗ رϳϏ ΔόϳΑل ذات طϳϐηΗ فϳرΎλϣ 53010000
228,828.00 ΔϣΎόϟا Δϣϼγϟوا ΔΣλϟا 53010100

437.00 ΔϟΎοϟب اϼϛϟن اϣ صϠΧΗϟا 53010104

1,240.00 ΔϣΎόϟا Δϣϼγϟوا ΔΣλϟت اΎϳΎϐϟ ΔϳΑوادة طϣرات وϬطϣ 53010106

2,200.00 ΔϳرηΣ داتϳΑϣ 53010111

224,951.00 Ύλϣرϳف اΎϧرة ηوارع 53010115

57,865.00 ΔϣΎόϟل اΎϐηϻف اϳرΎλϣ 53010200
6,520.00 ϪϳϧΑϻا ΔϧΎϳλ 53010208

697.00 ΔϧΎϳλ اΑΎϘϣϟر 53010209

134.00 ΔϳدΎϧΗγدران اΟ ΔϧΎϳλ 53010210

23,669.00 ΔϧΎϳλ 53010211  اϣϟدارس

26,845.00 ΔϧΎϳλ وΗرϊϳϗ طرق وηوارع 53010212

796.00 Ύλϣرϳف أϣϵن واϻطΎϔء 53010500
796.00 Δϳ΋Ύϔوازم اطϟ 53010502

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

100ΔϣΎόϟا Δϧوازϣϟا Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ϲϠΣϣϟم اϛΣϟت اΎطΎηϧ Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

37,695.00 ΔϳϓΎϘΛو ΔϳرΎοΣ تΎϣدΧ 53010600
5,300.00 ΧدΎϣت وΣ ΔϧΎϳλداϖ΋ وΗϧϣزΎϫت 53010604

2,100.00 Δϳϔϳλϟت اΎϣϳΧϣϟا 53010605

14,325.00 Δϳϧوطϟوا Δϳϧϳدϟد اΎϳϋϻف اϳرΎλϣ 53010609

3,500.00 ϋΎγϣدات ϘϔϠϟراء 53010610

750.00 ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϠϟ لΎϔطϻس اϠΟϣ فϳرΎλϣ 53010611

7,470.00 ΔϳوϋوΗو ΔϳϣϳϠόΗو ΔϳϓΎϘΛ Δطηϧا 53010614

4,250.00  ،Ύλϣرϳف اηϧطΔ اϧϟوع اΎΑη) ϲϋΎϣΗΟϻب، اطΎϔل
Φϟء..اΎγϧ)

53010616

5,217.00 ϊϣΗΟϣϟر اϳطوΗط وϳطΧΗϟا 53010700
3,467.00  رγوم اΎγΗϧب ϟΎΟϣϟس ΧدΎϣت ΗηϣرϣηΗ ϻ) Δϛل ϣΛن

(اΧϟدΔϣ اΎϘϠΗϣϟه
53010703

1,750.00 Δϳϟودو ΔϳϠΣϣ تΎγγؤϣ ϲϓ تΎϛراΗηوم اγر 53010704

660.00 Δϳγدϧϫ فϳرΎλϣ 53010800
660.00 ΔϗرϔΗϣ Δϳγدϧϫ فϳرΎλϣ 53010804

299,674.00 ΔΑϠλϟت اΎϳΎϔϧϟف ادارة اϳرΎλϣ 53010900
195,611.00 Ύλϣرϳف ϊϣΟ وازاΔϟ اΎϳΎϔϧϟت  53010903

18,736.00 ΔϧΎϳλ وηراء ΎΣوΎϳت  53010905

24,779.00 ΔϧΎϳλ آΎϳϟت وόϣدات ϊϣΟ اΎϳΎϔϧϟت  53010906

60,548.00  زϳوت وΣηوم وΣϣروΎϗت ϊϣΟ وادارة اΎϳΎϘϧϟت 
ΔΑϠλϟا

53010908

ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

350ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧن وϳϔوظϣϟد اϋΎϘΗ Δϧوازϣ Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ΔϳϧΎϣΗ΋ϻا Δϧوازϣϟا Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

404,487.00 اϣϟوΟودات 10000000
404,487.00 ΔϟداوΗϣ وداتΟوϣ 11000000
404,487.00 اϘϧϟد ϲϓ اϧλϟدوق وϟدى اϧΑϟوك 11010000
404,487.00 اϘϧϟد ϟدى اϧΑϟوك 11010200

8,004.00 ΔϳرΎΟ ΔϳϛϧΑ تΎΑΎγΣ 11010201

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

350ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧن وϳϔوظϣϟد اϋΎϘΗ Δϧوازϣ Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ΔϳϧΎϣΗ΋ϻا Δϧوازϣϟا Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

396,483.00 ΎΑΎγΣت ΔϳϛϧΑ-وداΟϻ ϊ΋ل 11010204

419,839.00 اϣϟطϠوΎΑت 20000000
52,652.00 ΔϟداوΗϣϟت اΎΑوϠطϣϟا 21000000
52,652.00 ΔϳϠΧت داΎϧوازϣ - Δϧ΋م داϣذ 21030000
52,652.00 ΎΑΎγΣت ΗηϣرϳΑ Δϛن اϣϟوازΎϧت 21030100

52,652.00 ϣϟ ϖΣΗγϣوازΎϧت داΔϳϠΧ اΧرى 21030101

367,187.00 ΔϟداوΗϣϟر اϳϏ تΎΑوϠطϣϟا 22000000
367,187.00 اΎλλΧϣϟت 22020000
367,187.00 ΎλλΧϣت όΗوΎοϳت اϣϟوظϳϔن 22020300

367,187.00 λΧϣص ϋΎϘΗد اϣϟوظϳϔن 22020302

12,753.00 ϲϓΎλ اϣϟوΟودات 30000000
12,753.00 ϲϓΎλ اϣϟوΟودات 31000000
12,753.00 ΔλλΧϣ تΎϧوازϣ دةλار 31020000
12,753.00 ΔλλΧϣ تΎϧوازϣ دةλار 31020100

8,331.00 λΧϣص Ύλϣϟرϳف أΧرى 31020102

4,422.00 ΔϳϠόϓ وزاتΟΣϟ ΔλλΧϣ دةλار 31020103

90,926.00 اϳϻرادات 40000000
90,926.00 ΔϳϧΎϣΗ΋ا Δϧوازϣ - راداتϳا 43000000
90,926.00 ΔϳϧΎϣΗ΋ϻت اΎϧوازϣϟرادات اϳا 43010000
90,926.00 ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧد وϋΎϘΗϟدوق اϧλ رادϳا 43010100

48,865.00 ΔϳدϠΑϟا ΔϣϫΎγϣ 43010101

38,012.00 ΔϣϫΎγϣ اϣϟوظف 43010102

4,049.00 ΔϳϛϧΑ د΋واϓ راداتϳا 43010103

119,031.00 اΎλϣϟرϳف 50000000
119,031.00 ΔϳϧΎϣΗ΋ϻت اΎϧوازϣϟف اϳرΎλϣ 55000000
119,031.00 ΔϳϧΎϣΗ΋ϻت اΎϧوازϣϟف اϳرΎλϣ 55010000
119,031.00 ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧد وϋΎϘΗϟدوق اϧλ فϳرΎλϣ 55010100

119,031.00 رواΗب ϋΎϘΗϣدϳن 55010101

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

210ϲΣλϟرف اλϟه واΎϳϣϟا Δϧوازϣ Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ΔϳرΎΟΗϟت اΎطΎηϧϟا Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

6,790,336.00 اϣϟوΟودات 10000000
3,558,992.00 ΔϟداوΗϣ وداتΟوϣ 11000000

10,181.00 اϘϧϟد ϲϓ اϧλϟدوق وϟدى اϧΑϟوك 11010000
10,181.00 اϘϧϟد ϟدى اϧΑϟوك 11010200

7,138.00 ΔϳرΎΟ ΔϳϛϧΑ تΎΑΎγΣ 11010201

3,043.00 ΎΑΎγΣ 11010202ت Ύϛϳη - Δϳϛϧϳت Α ΔϳϛϧΑرγم اϳλΣΗϟل

1,215,220.00 Δϧϳدϣ مϣذ 11030000
1,208,095.00 ΔϣΎϋ Δϧϳدϣ مϣذ 11030100

1,205,095.00 Δϧϳدϣ مϣ11030101 ذ

3,000.00 ΔόΟΗرϣ تΎϛϳη دوقϧλ 11030103

7,125.00 أوراق Αϗض 11030200
7,125.00 11030201 أوراق Αϗض ( ϧλدوق ϻΎϳΑϣϛت )

2,224,046.00 ΎϘΣΗγϣت ϣن ϣوازΎϧت اΧرى 11060000
2,224,046.00 ΎϘΣΗγϣت ϣن ϣوازΎϧت اΧرى 11060100

2,224,046.00 ΎϘΣΗγϣت ϣن ϣوازΎϧت اΧرى 11060101

86,066.00 اΎΧϣϟزن 11070000
86,066.00 Χϣزون Ύϋم 11070100

86,066.00 Χϣزون اϣϟواد 11070101

23,479.00 ΎϣدϘϣ Δϋوϓدϣ فϳرΎλϣ 11080000
23,479.00 ΎϣدϘϣ Δϋوϓدϣ ΔϣΎϋ فϳرΎλϣ 11080100

23,479.00 ΎϣدϘϣ Δϋوϓدϣ فϳرΎλϣ 11080101

3,231,344.00 ΔϟداوΗϣ رϳϏ وداتΟوϣ 12000000
3,188,385.00 ΔΗΑΎΛϟودات اΟوϣϟا Δϣϳϗ ϲϓΎλ 12010000
5,880,920.00 ΔϳΗΣΗ ϰϧΑدات وόϣرات وΎϘϋ ،ϲοارا ΔϔϠϛΗ 12010100

5,750.00 όϣدات 12010103

5,875,170.00 ΔϳΗΣΗϟا ΔϳϧΑϟا 12010105

-2,692,535.00 ΔϳΗΣΗ ϰϧΑدات وόϣرات وΎϘϋ كϼϬΗγا ϊϣΟϣ 12015000
-2,855.00 اϼϬΗγϻك اΗϣϟراϛم-όϣدات 12015003

-2,689,680.00 ΔϳΗΣΗϟا ΔϳϧΑϟم-اϛراΗϣϟك اϼϬΗγϻا 12015005

42,959.00 ΎηϣرΣΗ ϊϳت اϳϔϧΗϟذ 12020000

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

210ϲΣλϟرف اλϟه واΎϳϣϟا Δϧوازϣ Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ΔϳرΎΟΗϟت اΎطΎηϧϟا Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

42,959.00 ΎηϣرΣΗ ϊϳت اϳϔϧΗϟذ 12020100
42,959.00 ϲΗل ذاϳوϣΗ - ذϳϔϧΗϟت اΣΗ ϊϳرΎηϣ 12020101

874,786.00 اϣϟطϠوΎΑت 20000000
872,789.00 ΔϟداوΗϣϟت اΎΑوϠطϣϟا 21000000
873,989.00 Δϧ΋داϟم اϣذϟا 21010000
873,989.00 ΔϣΎϋ Δϧ΋م داϣذ 21010100

99,341.00 ذϣم داϣ Δϧ΋وردي ϣواد وΧدΎϣت 21010102

774,648.00 ΔϣΎϋ Δϧ΋م داϣذ 21010103

-1,200.00 ذϣم داΔϧ΋ اΧرى 21020000
-1,200.00 ΎϘΣΗγϣت ϣϠϟوظϳϔن 21020400

-1,200.00 Δϧ΋ن داϳϔوظϣ مϣذ 21020401

1,997.00 ΔϟداوΗϣϟر اϳϏ تΎΑوϠطϣϟا 22000000
1,997.00 اΎλλΧϣϟت 22020000
1,997.00 ΎλλΧϣت όΗوΎοϳت اϣϟوظϳϔن 22020300

1,997.00 ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧ صλΧϣ 22020303

5,892,786.00 ϲϓΎλ اϣϟوΟودات 30000000
5,892,786.00 ϲϓΎλ اϣϟوΟودات 31000000
5,887,190.00 ΔλλΧϣ تΎϧوازϣ دةλار 31020000
5,887,190.00 ΔλλΧϣ تΎϧوازϣ دةλار 31020100

5,696,775.00 λΧϣص Ύλϣϟرϳف أΧرى 31020102

190,415.00 ΔϳϠόϓ وزاتΟΣϟ ΔλλΧϣ دةλار 31020103

5,596.00 ΔλλΧϣ رϳϏ تΎϧوازϣ دةλار 31030000
5,596.00 ΔλλΧϣ رϳϏ تΎϧوازϣ دةλار 31030100

5,596.00 ΔλλΧϣ رϳϏ تΎϧوازϣ دةλار 31030101

733,496.00 اϳϻرادات 40000000
2,814.00 ΔϳرΎΟΗ رϳϏ ΔόϳΑرادات ذات طϳا 41000000
2,814.00 اϳرادات ϣن إΎϣΛΗγرات وإΎΟϳرات 41040000
2,814.00 اϳراد اΧΗγدام ΎϛϠΗϣϣت واϣوال 41040100

2,814.00 اϳراد ϣن اΎϣΛΗγرات-اϬγم وϧγدات 41040102

730,682.00 ΔϳرΎΟΗ ΔόϳΑرادات ذات طϳا 42000000

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

210ϲΣλϟرف اλϟه واΎϳϣϟا Δϧوازϣ Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ΔϳرΎΟΗϟت اΎطΎηϧϟا Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

730,682.00 ϲΣλϟرف اλϟه واΎϳϣϟا Δϧوازϣ راداتϳا 42020000
730,307.00 42020100 اϳرادات Ύϳϣ - ΔϳϠϳϐηΗه

76,632.00 اϳراد ϗراءة ϋدادات Ύϳϣه - ϛγن 42020101

4,200.00 اϳراد ϗراءة ϋدادات Ύϳϣه-ΎΟΗري 42020102

4,200.00 ΔϳϋΎϧλ تΎηϧϣ-هΎϳϣ داداتϋ راءةϗ رادϳا 42020103

609,285.00 42020104 اϳرادات اΎϣΛن Ύϳϣه اηϟرب

1,030.00 اϳرادات اΎϣΛن ϟوازم اΗηراΎϛت اΎϳϣϟه 42020113

32,075.00 اϳرادات رγوم اΗηراΎϛت ΧدΔϣ اΎϳϣϟه 42020114

2,360.00 اϳرادات ϔΗϣرΎϳϣ - Δϗه 42020115

525.00 رγوم  ϗطϊ واΎϋدة وλل اΎϳϣϟه 42020116

375.00 ϲΣλ رفλ - ΔϳϠϳϐηΗ راداتϳا 42020200
375.00 رγوم ΔϧΎϳλ وϘϧل ϋداد اΎϳϣϟه 42020204

710,732.00 اΎλϣϟرϳف 50000000
75,303.00 ΎϬΗΎϘΣϠϣب وΗرواϟف اϳرΎλϣ 51000000
75,303.00 51010000 رواΗب واΟور - داϳϣ΋ن ϳϧϛγϣن
32,526.00 ΔϳγΎγب أΗروا 51010100

32,526.00 ΔϳγΎγب أΗروا 51010101

25,800.00 Ύλϣرϳف اϼόϟوات واΑϟدϻت 51010200
8,131.00 ϼϋوة طϣϋ ΔόϳΑل 51010201

5,760.00 ΔϳϋΎϣΗΟوة اϼϋ 51010202

4,879.00 ϼϋوة ΎΧϣطرة 51010204

300.00 ϓرق راΗب 51010205

6,730.00 ϪϳدϠΑϟا ϲϔوظϣϟ Ϫηϳόϣ ءϼϏ وةϼϋ 51010208

12,566.00 ϲϓΎοϹل اϣόϟت واΎ΋ϓΎϛϣϟف اϳرΎλϣ 51010300
300.00 ϓΎϛϣ΄ت ϣوظϳϔن 51010301

12,266.00 ϲϓΎοل اϣϋ ورΟأ 51010302

4,411.00 ΔϣدΧϟا ΔϳΎϬϧ فϳرΎλϣ/ دϋΎϘΗϟف اϳرΎλϣ 51010500
1,923.00 Δ΋ϳϬϟ ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا ϰϠϋ ΔΑΗرΗϣϟد اϋΎϘΗϟف اϳرΎλϣ 

(Δ΋ϳϬϟا ΔΑγϧ) دϋΎϘΗϟا
51010501

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local



ϳϣ12زان ϣراϬηϟ ϲϠόϓ ϪόΟر    اΗϔϟرة اϟزΑΎΑدة ΔϳϠΣϣϟا Δ΋ϳϬϟا

210ϲΣλϟرف اλϟه واΎϳϣϟا Δϧوازϣ Δϳϋرϔϟا Δϧوازϣϟا ΔϳرΎΟΗϟت اΎطΎηϧϟا Δϧوازϣ Δϳγϳ΋رϟا Δϧوازϣϟا

اΣϼϣϟظΎت  Δϧγ تΎϛرΣϟ ريϳدϘΗϟا ώϠΑϣϟا
2022

اγم اΎγΣϟب رϗم اΎγΣϟب

2,488.00  Ύλϣرϳف اϋΎϘΗϟد اΗϣϟرϰϠϋ ΔΑΗ اΔ΋ϳϬϟ اϳϏ ΔϳϠΣϣϟر
(Δ΋ϳϬϟا ΔΑγϧ) دϋΎϘΗϟا Δ΋ϳϫ ϊϣ  ΔϛرΗηϣϟا

51010503

1,531.00 ΔϳدارϹوا Δϳϣوϣόϟف اϳرΎλϣϟا 52000000
1,531.00 Δϳدارϻوا Δϳϣوϣόϟف اϳرΎλϣϟا 52010000
-1,905.00 Δϳϣوϣϋ فϳرΎλϣ 52010600

11.00 ΔϳϛϧΑ فϳرΎλϣت وϻوϣϋ 52010602

-1,916.00  ΔϠϣϋ تΎϗروϓ تΎϓروλϣ 52010605

3,436.00 Ύλϣرϳف ϣϋوϼϳλΣΗ Δϟت 52010900
3,436.00 Ύλϣرϳف ϣϋوϳλΣΗ Δϟل Ύϳϣه 52010901

633,898.00 ΔϳرΎΟΗ ΔόϳΑل ذات طϳϐηΗ فϳرΎλϣ 54000000
633,898.00 ϲΣλϟرف اλϟه واΎϳϣϟا Δϧوازϣ فϳرΎλϣ 54020000
545,620.00 Ύλϣرϳف ΗηϣرΎϳت اΎϳϣϟه 54020200

545,620.00 ΗηϣرΎϳت Ύϳϣه 54020201

88,278.00 Ύλϣرϳف Φο اΎϳϣϟه 54020300
38,267.00 ΔϛΑη ΔϧΎϳλ اΎϳϣϟه 54020302

5,421.00 ηϣ ΔϧΎϳλروع اΎϳϣϟه 54020303

14,664.00 Ηطوϳر ΔϛΑη اΎϳϣϟه 54020305

23,591.00 ϳϣ΄Ηن ηϣروع اΎϳϣϟه 54020306

782.00 أΎϣΛن ϬϛرΎΑء ΣϣϟطΎت Φο اΎϳϣϟه 54020310

2,703.00 ϋ ΔϧΎϳλدادات اΎϳϣϟه 54020311

2,850.00 ΔϧΎϳλ اΧϟزاΎϧت 54020313

ΔόΟراϣϟزان اϳϣ فηϛ

γΑم ௌ اϟرϣΣن اϟرϳΣم
دوγϠϓ Δϟطϳن

ϲϠΣϣϟم اϛΣϟوزارة ا
State of Palestine
Ministry of Local


